11 गुजरात राजकोट 5 ₹ 25,000 

12 झारखडं बोकारो 4 ₹ 25,000 

13 झारखडं चतरा 75 ₹ 1,50,000 

14 झारखडं देवघर 68 ₹ 1,50,000 

15 झारखडं धनबाद 1 ₹ 25,000 

16 झारखडं दमुका 263 ₹ 6,00,000 

17 झारखडं पवूȸ ͧसहंभूम 114 ₹ 3,00,000 

18 झारखडं गढ़वा 62 ₹ 1,50,000 

19 झारखडं ͬगǐरडीह 7 ₹ 25,000 

20 झारखडं हजारȣबाग 36 ₹ 75,000 

21 झारखडं जामताड़ा 76 ₹ 1,50,000 

22 झारखडं कोडरमा 29 ₹ 50,000 

23 झारखडं लातेहार 103 ₹ 3,00,000 

24 झारखडं लोहरदगा 47 ₹ 75,000 

25 झारखडं पाकुर 442 ₹ 9,00,000 

26 झारखडं पलामू 132 ₹ 3,00,000 

27 झारखडं रामगढ़ 12 ₹ 25,000 

28 झारखडं रांची 13 ₹ 25,000